UBMT TQ HUYỆN NAM GIANG
                                                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            BAN THƯỜNG TRỰC

                Số: 43/LCTT- MTTQ

             Nam Giang, ngày 20 tháng 10 năm 2017

                       LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA KHỐI MẶT TRẬN- ĐOÀN THỂ HUYỆN

                        (Từ ngày 23/10/2017 đến ngày 27/10/2017)

	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	     Thứ hai

Ngày 23/10
	S: Dự HN sơ kết 2 năm thực hiện QĐ 49 của Thủ tướng Chính phủ

	- HT Quân sự huyện

	Đ/c Đúng, Sắc, Vín, Một, Xớp

	Thứ ba  Ngày 24/10
	CN: - Họp BTV huyện ủy

        - Kiểm tra, phúc tra các danh hiệu văn hóa năm 2017

	- P/h gác 2-huyện ủy
- Phòng Tài nguyên-Môi trường, phòng GD-ĐT
	- Đ/c Gươnh-MT
- Đ/c Sáu-MT

	Thứ tư

Ngày 25/10
	S: Dự hội nghị triển khai chương trình phối hợp đẩy mạnh phong trào TDBVANTQ trong đồng bào các tôn giáo
CN: - Kiểm tra, phúc tra các danh hiệu văn hóa năm 2017

         -Dự ngày hội ĐĐK toàn dân tộc ở KDC
	- Tam Kỳ
- Phòng Dân tộc, Trường THCS Liên xã TàBhing-Cà Dy
- Xã La Ê
	-Đ/c Gươnh-MT
- Đ/c Sáu-MT

- Đ/c Đúng-MT

	Thứ năm

Ngày 26/10
	- Họp kiểm điểm Ban Thường trực và xét thi đua cuối năm 2017
- Tập huấn công tác Đội năm học 2017-2018

(từ ngày 26/10 dến 27/10/2017)
	- P/h Mặt trận huyện
- HT gác 3, MT-ĐT huyện

	Ban Thường trực MT
TT Huyện đoàn

	  Thứ sáu

Ngày 27/10
	Làm việc chuyên môn
	Cơ quan
	các ngành

Nơi nhận:

                      TM.  BAN THƯỜNG TRỰC
- TT Huyện ủy                                                                                                                                                       ỦY VIÊN

- TT HĐND- UBND huyện

- VP Huyện ủy

   (Đã ký)
- VP HĐND- UBND huyện

- Các thành viên MTTQ  huyện

        Bhơ Nướch Thị Hậu